
UCHWAŁA NR XLIII/263/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biała Piska na lata 2021 – 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, ust. 2, art. 231 ust. 1 art. 243 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Białej 
Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXV/190/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie 
Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biała Piska na lata 2021 - 2029 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań Gminy 
Biała Piska na lata 2021 – 2029” otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Biała Piska w latach 2021-2029" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 1



Wieloletnia  Prognoza Finansowa Gminy Biała Piska na lata  2021 – 2029
Załacznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/263/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 3
września 2021 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 65 031 842,92 61 421 372,72 5 278 342,00 370 000,00 21 871 043,00 20 564 919,68 13 337 068,04 5 122 391,00 3 610 470,20 800 000,00 2 810 470,20

2022 55 159 390,51 54 734 379,00 5 112 168,00 52 000,00 21 794 305,00 8 133 370,00 19 642 536,00 4 405 665,00 425 011,51 200 000,00 0,00

2023 54 098 337,00 53 998 337,00 5 182 638,00 50 401,00 21 881 570,00 7 161 933,00 19 721 795,00 4 122 104,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 54 106 535,00 54 056 535,00 5 142 903,00 50 502,00 21 925 332,00 7 176 253,00 19 761 545,00 4 130 348,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 54 194 956,00 54 164 956,00 5 153 189,00 50 603,00 21 969 184,00 7 190 608,00 19 801 372,00 4 138 609,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2026 54 881 189,00 54 861 189,00 5 163 495,00 50 704,00 22 013 123,00 7 792 585,00 19 841 282,00 4 146 886,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2027 54 265 011,01 54 245 011,01 5 173 822,00 50 806,00 21 819 713,01 7 319 399,00 19 881 271,00 4 155 179,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2028 51 150 838,99 51 130 838,99 5 173 822,00 50 900,00 21 058 000,00 7 419 399,00 17 428 717,99 4 155 179,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2029 51 053 161,01 51 033 161,01 5 174 000,00 50 999,00 21 058 000,00 7 419 399,00 17 330 763,01 4 155 179,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 65 967 826,45 60 592 756,50 23 594 810,43 0,00 0,00 445 480,00 421 000,00 0,00 5 375 069,95 0,000,00 0,00

2022 52 573 729,00 50 932 273,00 20 139 937,00 0,00 0,00 618 134,00 591 134,00 0,00 1 641 456,00 0,000,00 0,00

2023 51 298 337,00 49 485 403,00 20 220 571,00 0,00 0,00 620 609,00 593 556,00 0,00 1 812 934,00 0,000,00 0,00

2024 51 006 535,00 49 935 277,00 20 261 015,00 0,00 0,00 621 851,00 594 743,00 0,00 1 071 258,00 0,000,00 0,00

2025 51 521 551,00 49 635 334,00 24 301 533,00 0,00 0,00 623 094,00 598 319,00 0,00 1 886 217,00 0,000,00 0,00

2026 52 402 871,00 50 621 712,00 24 342 141,00 0,00 0,00 624 341,00 599 516,00 0,00 1 781 159,00 0,000,00 0,00

2027 52 470 839,01 49 989 504,01 24 382 824,00 0,00 0,00 623 589,00 598 715,00 0,00 2 481 335,00 0,000,00 0,00

2028 50 000 000,00 49 000 000,00 24 582 824,00 0,00 0,00 200 000,00 190 000,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 50 000 000,00 49 000 000,00 24 582 824,00 0,00 0,00 200 000,00 190 000,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -935 983,53 0,00 3 754 832,53 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 477 237,59 62 388,59

2022 2 585 661,51 2 585 661,51 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 673 405,00 2 673 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 478 318,00 2 478 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 794 172,00 1 794 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 838,99 1 150 838,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 053 161,01 1 053 161,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 873 594,94 873 594,94 2 818 849,00 2 588 849,00 0,00 0,00 0,00

2022 230 000,00 0,00 0,00 0,00 2 815 661,51 2 815 661,51 300 000,00 0,00 300 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 405,00 2 673 405,00 227 465,00 0,00 227 465,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 318,00 2 478 318,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 172,00 1 794 172,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 838,99 1 150 838,99 200 000,00 0,00 200 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 161,01 1 053 161,01 200 000,00 0,00 200 000,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 17 865 556,51 0,00 828 616,22 1 305 853,810,00

2022 x x x x 0,00 15 049 895,00 0,00 3 802 106,00 4 032 106,000,00

2023 x x x x 0,00 12 249 895,00 0,00 4 512 934,00 4 512 934,000,00

2024 x x x x 0,00 9 149 895,00 0,00 4 121 258,00 4 121 258,000,00

2025 x x x x 0,00 6 476 490,00 0,00 4 529 622,00 4 529 622,000,00

2026 x x x x 0,00 3 998 172,00 0,00 4 239 477,00 4 239 477,000,00

2027 x x x x 0,00 2 204 000,00 0,00 4 255 507,00 4 255 507,000,00

2028 x x x x 0,00 1 053 161,01 0,00 2 130 838,99 2 130 838,990,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 033 161,01 2 033 161,010,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,40% 3,12% 8,32% 7,88% TAK TAK5,08%

2022 5,46% 9,49% 7,96% 7,53% TAK TAK9,91%

2023 5,40% 10,96% 7,70% 7,27% TAK TAK11,17%

2024 5,82% 10,12% 8,72% 8,72% TAK TAK10,22%

2025 5,26% 10,97% 10,43% 10,43% TAK TAKx

2026 4,89% 10,33% 8,57% 8,48% TAK TAKx

2027 3,45% 10,40% 8,77% 8,68% TAK TAKx

2028 2,20% 5,33% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2029 1,98% 5,12% 9,66% 9,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 366 449,43 0,00 0,00 13 278,63 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 814 716,10 0,00 0,00 4 723 908,61 1 991 418,63 2 732 489,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 752 508,53 388 258,53 1 364 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 87 211,00 87 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 29 070,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Biała Piska w latach 2021-2029

Załacznik nr 2 do Uchwały nr XLIII/263/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 3
września 2021 r. .

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 386 899,34 4 723 908,61 1 752 508,53 87 211,00 29 070,00 9 386 799,34

1.a - wydatki bieżące 3 826 305,80 1 991 418,63 388 258,53 87 211,00 29 070,00 3 826 305,80

1.b - wydatki majątkowe 5 560 593,54 2 732 489,98 1 364 250,00 0,00 0,00 5 560 493,54

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 536 768,38 827 994,73 0,00 0,00 0,00 1 536 768,38

1.1.1 - wydatki bieżące 60 584,25 13 278,63 0,00 0,00 0,00 60 584,25

1.1.1.1
Projekt "Aktywna i zdrowa rodzina" - Tudna sytacjai zyciowa rodzin
oraz jej zmiana

MGOPS 2020 2021 60 584,25 13 278,63 0,00 0,00 0,00 60 584,25

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 476 184,13 814 716,10 0,00 0,00 0,00 1 476 184,13

1.1.2.1
Przebudowa i zmiana użytkowania wieży ciśnień w Białej Piskiej  -
Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich poprzez
przebudowę i zmianę uzytkowania wieży ciśnień w Białej Piskiej

Urząd Miejski 2019 2021 1 476 184,13 814 716,10 0,00 0,00 0,00 1 476 184,13

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 850 130,96 3 895 913,88 1 752 508,53 87 211,00 29 070,00 7 850 030,96

1.3.1 - wydatki bieżące 3 765 721,55 1 978 140,00 388 258,53 87 211,00 29 070,00 3 765 721,55

1.3.1.2
Transport odpady komunalne - Realizacja umowy od 01.01.2020 do
30.06.2020  i umowy od 01.07.2020 do 30.06.2021

Urząd Miejski 2019 2021 2 073 326,24 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 326,24

1.3.1.3 Ubezpieczenie mienia Gminy Biała Piska - Urząd Miejski 2021 2024 261 632,00 58 140,00 87 211,00 87 211,00 29 070,00 261 632,00

1.3.1.4 Dowożenie dzieci i uczniów do placówek oświatowych -
Zespół Obsługi

Placówek Oświatowych
w Białej Piskiej

2019 2021 1 000 695,41 290 979,63 0,00 0,00 0,00 1 000 695,41

1.3.1.5

Dowożenie dzieci przedszkolnych i uczniów z terenu Gminy Biała
Piska do/ze szkół i placówek na podstawie biletów miesięczych od 1
września 2021 do 24 czewrca 2022 - Reazlizacja zadań bieżących
związnych z oświatą.

Zespół Obsługi
Placówek Oświatowych

w Białej Piskiej
2021 2022 430 067,90 129 020,37 301 047,53 0,00 0,00 430 067,90

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 084 409,41 1 917 773,88 1 364 250,00 0,00 0,00 4 084 309,41

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej Nr 175513N- ulica Prusa oraz odcinka drogi
Nr 175510N - ulica Batorego w miejscowości Biała Piska -
modernizacja dróg gminnych

Urząd Miejski 2020 2021 1 346 409,41 617 023,88 0,00 0,00 0,00 1 346 309,41

1.3.2.2

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru położonego na terenie działki nr geodez. 5/31, w obrębie
ewidencyjnym Kaliszki, gmina Biała Piska oraz obszaru nr dz.107/2
obręb Biała Piska- miasto - Plany zagospodarowania przestrzennego

Urząd Miejski 2020 2021 49 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Biała Piska -
Strategia rozwoju gminy

Urząd Miejski 2020 2021 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej od wsi Cibory do wsi Świdry Kościelne z
lokalną oczyszczalnią ścieków wraz z opracowaniem dokumentacji
projektowej  - Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska

BIAŁA PISKA 2021 2022 2 500 000,00 1 200 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.5

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszarów działek o nr geodez. 111/1, 112/1, 114 obręb Pogorzel
Wielka. - Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów działek o nr geodez. 111/1, 112/1, 114
obręb Pogorzel Wielka.

Urząd Miejski 2021 2022 13 500,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 13 500,00

1.3.2.6
Sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Biała Piska na terenie  działek o nr
geodez. 111/1, 112/1, 114 obręb Pogorzel Wielka. -

Urząd Miejski 2021 2022 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.7
Koncepcja z opracowaniem dokumentacji technicznej na budowę
kanalizacji sanitarnej z grupową oczyszczalnią ścieków w miejscowości
Sokoły Jeziorne  - Ochrona środowiska

Urząd Miejski 2021 2022 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5D4825-7FBD-4D83-97CA-24B1C645735A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

